
ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА В ЭJIЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
(в редакции ЛЪ 1)

22 ыryеля 2025 года

Номер процедуры з 002142500 1 DS

I. Общие положения
Вид торговой процедуры: Аренда.
Способ проведения процедуры: Аукцион на право закJIючения договора аренды.
Сведения об организаторе: Государств9нное автономное учреждение Республики KpbrM

"Бахчисарайское лесное хозяйство" (ИНН: 9|04002'160, КПП: 910401001, ОГРН:
l|49|0212з257).
Место нахождеЕия: 298400 РФ Республика Крым г. Бажисарай уп.
Промышленная, д. 4.
Почтовый адрес: 298400 РФ Республика Крьгм г. Бахчисарай ул. Промышленная, д. 4.
Сведения о заказчике: Государственно9 автономное учреждение Республики Крым
"Бахчисарайское лесное хозяйство" (ИНН: 9|04002760, КПП: 910401001, ОГРН:
ll49tI2t2з257).
Место нахождения: 298400 РФ Республика Крым г. Бахчисарай ул. Промышленная, д. 4.
Почтовый адрос: 298400 РФ Респубпика Крыtчt п Бахчисарай ул. Промышленнм, д. 4.
Контактпая информация: Варлаlrлова Александра ВикторовIIа, теп.: +7(978)9777600, e-mail:
bйleshoz@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО (ЭТР)
Наименование процедуры: На право заключения договора аренды торгового объекта
временного сооружения NЬ2 (торгового объекта Nчl) площадью 10,0 кв.м., расположенного:
Республика Крым, Бахчисарайский муниципальный район, Бахчисарайское лесничество,
Михайловское участковое лесничество, квартал 46 вьцол 11.

Предмет договора (лота): аренда временного сооружения Jф2 (торгового объекта Jtl)
площадью 10,0 кв.м., расподожонного: Республика Крым, Бахчисарайский муниципальный
район, Бажисарайское лесничество, Михайловское участковое лесничество, квартал 46
вьцел 11.

Количество реализуемого имущества, прав, товара, рабоц услуг: В соответствии с
документацией.
Начальная (минимальная) цена договора (лота): 45 000.00 руб.
Минимальная и максимальная величины повышения начальной (минимальной) цены
договора (лота) (<<шаг торгов>>): от 2 250.00 руб.до 2 250.00 руб.
Место нахоrrцения реализуемого имущества, прав, товара, работ, услуг: В соответствии с
документациой.
Срок реализации имущества, прав, товара, рабоц услуг: В соответствии с документацией.
Условия реализации имущества, прав, товара, работ, услуг: В соответствии с
документацией.
Порядок формирования цены договора (лота): В соответствии с документацией.
Порядок ознакомления с информацией об объекте реализации, осмотра объекта
реализации имущества, прав, товара, рабоц услуг: В соответствии с документацией.
Срок предоставления доIlryментации о процедуре: с 10 апреля 2025 года по 17 атryеля2025
года.
Место предоставления документации о процедуре: Электронные Торги России
htф://tоrgi82.ru.
Порядок предоставления документации о процедуре: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена доцументация о процедуре:
http : l l zakupki. gov. ru/22 3 .

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о процедуре:



плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронные Торги России http:/itorgi82.ru.
Щата начала подачи заявок: 10 апреля 2025 rода.
Щата и время окончания подачи заявок: 17 апреля 2О25 годаъ2З:55 по времени сервера
http://torgi82.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 298400 РФ Республика Крым п Бахчисарай, ул.
ПромышЛенн€UI, д. 4, 18 апреля 2025 годав 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети <<Интернет>>, на котором проводится процедура: http://torgi82.ru.
,Щата и время начала проведения торгов: 22 апреля2О25 годав 13:00 по времени сервера
http://torgi82.ru.

Щата и время окончаЕия проведения торговz 22 апреля2025 года в I'7:49 по времени
сервера null.

II. Сведения о результатах подведеция итогов процедуры
сведения о принятом на основании подведения итогов процедуры решении о
присвоении участникам процедуры следующих порядковых номеров (по мере

сведения об участниках процедуры, которым присво€ны первый и второй порядковые

ения степени выгодности содержащихся В них условий исполнения договопа):
Номер заявки участника

процедуры
Щата и время регистрации

заявки Порядковый номер

Заявка м26533 16,04.20251З:25 МСК 1

Заявка Np26479 15.04.202510:55 МСК 2

номера:
Участник, которому присвоеЕ первый

порядковый номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй

порядковый номер
Заявка NЬ2653З, -
Предлоlтсение о цене договора (.лота):

З62 250.00 руб.

Заявка Nр26479, -
Предложение о цене договора (.лота):

360 000.00 руб.

состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии
Председатель комиссии

инова Светлана Анатольевна
кретарь комиссии


